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Protokół Nr XXXVII/2013
z sesji pozaplanowej Rady Miejskiej w Sławkowie

odbytej w dniu 25 czerwca 2013 r.

Ustawowa liczba radnych

-
15

Obecny skład Rady


-
14
Obecnych radnych


-
13
Nieobecny radny:  Marta Pawlak-Kosno
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Miejsce sesji: Ratusz, ul. Rynek 1.

Czas trwania obrad: 1700  -  1730 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Malicki. Poinformował, że Sesja została zwołana na pisemny wniosek Burmistrza Miasta         z dnia 20 czerwca 2013 r. Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Przewodniczący powitał:
· radnych, 
· Burmistrza Miasta Bronisława Goraja,
· Zastępcę Burmistrza Marka Ciepaja,
· Sekretarza Miasta Renatę Hauzer,
· Skarbnika Miasta Michała Kocerbę
· Kierownika Referatu KB Pawła Kuca.
Na podstawie listy obecności Przewodniczący  stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi wymagane kworum i Rada uprawniona jest do podejmowania prawomocnych uchwał  i wniosków. 
Ad. 2.  Zatwierdzenie porządku obrad.

Rada przy 13 głosach „za” zatwierdziła porządek obrad zaproponowany przez Burmistrza Miasta:
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

4. Podjęcie uchwał w sprawie:
- odwołania Pana Michała Kocerbę ze stanowiska Skarbnika Miasta,

- powołania Pana Pawła Kuca na stanowisko Skarbnika Miasta.
5. Zakończenie sesji.
Ad. 3.  Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Rada powołała Komisję Uchwał i Wniosków przy 13 głosach „za” w następującym składzie osobowym: Jadwiga Szewczyk, Michał Malinowski.
Ad. 4. Podjęcie uchwał.

Wniosek o odwołanie Pana Michała Kocerbę ze stanowiska Skarbnika Miasta odczytała  radna Jadwiga Szewczyk.

Pytania w sprawie zdrowia, dalszego leczenia oraz perspektyw nowej pracy zadawali:: radny Janusz Flasza, radny Paweł Sobieszek, radna Jadwiga Szewczyk. 

Na zadawane pytania odpowiedzi udzielał Skarbnik Miasta Michał Kocerba.

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały:
U c h w a ł a   Nr XXXVII/384/2013
w sprawie: odwołania Pana Michała Kocerbę ze stanowiska Skarbnika Miasta.
Uchwała została podjęta przy 8 głosach „za”, 1 „przeciwnym” i 3 „wstrz. się od głosu”.  Jedna osoba nie głosowała. Uchwała stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady podziękował Panu Michałowi Kocerbie za dotychczasową współpracę.
Wniosek o powołanie Pana Pawła Kuca na stanowisko Skarbnika Miasta przeczytał radny Michał Malinowski.
W tym miejscu Pan Paweł Kuc wypowiedział się w zakresie realizowanych przez siebie zadań, zapewnił zebranych o kontynuacji przyjętej przez Burmistrza Miasta        i Radę Miejską linii działania, odnośnie wykonywania budżetu miasta zarówno pod kątem dochodów jak i wydatków oraz utrzymaniem dyscypliny  finansów publicznych. 
Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały:
U c h w a ł a   Nr XXXVII/385/2013

w sprawie: powołania Pana Pawła Kuca na stanowisko Skarbnika Miasta.
Uchwała została podjęta przy 12 głosach „za” i 1 „wstrz. się od głosu”.  Uchwała stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.
Przewodniczący Rady złożył Panu Pawłowi Kucowi gratulacje i życzył dalszej dobrej współpracy z Radą Miejską.
Pan Paweł Kuc podziękował radnym za okazane zaufanie i wybór jego osoby na stanowisko Skarbnika Miasta, a byłemu Skarbnikowi podziękował za dotychczasową współpracę.

Ad. 5. Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Malicki odczytał sentencję informacji prawnej przedłożonej przez Kancelarię prawną radcy prawnego Pana Rafała Kolano  w sprawie pobierania przez MKS Sławków opłaty targowej. Informacja została przekazana na stanowisko obsługi Rady Miejskiej i jest do wglądu wszystkim zainteresowanym.
Przewodniczący Rady poinformował radnych, że materiały przekazane przez Kierownika MZWiK w sprawie funkcjonowania oczyszczalni ścieków  zostaną powielone i przekazane radnym w dniu 2 września 2013r., tj. w dniu  ustalenia terminu wizji na oczyszczalniach. 
Następnie Burmistrz Miasta Bronisław Goraj poinformował zebranych o następujących sprawach:
- w piątek  21 czerwca br. odbyła się  impreza  p.n. „Noc Kupały” zorganizowana przy pomocy Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie,
- w poniedziałek 24 czerwca br. zostało otwarte w siedzibie Biblioteki Publicznej       w Sławkowie biuro senatorsko-poselskie posłów Beaty Małeckiej-Libery i Zbigniewa Meresa oraz senator Małgorzaty Handzlik,

- w dniu 24 czerwca br. zostało przesłane do Dyrektora SP ZOZ w Sławkowie Pana Jacka Ziętala pismo informujące, że Burmistrz Miasta nie wyraża zgody na przeprowadzenie remontu w pomieszczeniach wydzierżawionych przez Niepubliczny ZOZ Pani Anny Ziętal. O decyzji tej zostali poinformowani członkowie  Rady Społecznej SP ZOZ w Sławkowie na posiedzeniu zwołanym w dniu 4 czerwca br., na którym to posiedzeniu Rada Społeczna SP ZOZ udzieliła poparcia  działaniom Burmistrza Miasta w tym zakresie.
Na wniosek Przewodniczącego Rady przy 13 głosach „za” Rada rozwiązała Komisję Uchwał i Wniosków.
Wobec wyczerpania porządku obrad oraz głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Malicki, podziękował wszystkim za udział w sesji i ogłosił jej zakończenie.
Protokołowała: mgr Renata Hauzer
